新竹市立虎林國民中學109學年度體育班第三次招生甄試簡章(草案)
一、依據：
(1) 教育部高級中等以下學校體育班設立辦法。

(2) 新竹市政府109年○月○日府教體字第○○○號函辦理。
二、目的：發掘具有體育潛能之人才，施以有系統之訓練以發揮其潛能，培育體育人才。

三、招生名額：不分專項，上限5名。
(一)跆拳道：不分男女，名額3名。
(二)柔  道：不分男女，名額2名。

四、報名資格：
(一)108學年度國小應屆畢業生。
(二)經家長同意報名者。
五、報名資訊：
(一)時間：109年8月3日（星期一）起至8月10日（星期一）止，每日上午8:00至12:00。
(二)地點：虎林國中學務處。
  (三)校址：新竹市香山區延平路二段76號。
  (四)電話：03-5309433轉322 體育組 洪睦盛老師。
六、報名方式：

    請參加甄試學生或家長到校報名；通訊或電話報名概不受理。

七、報名程序：

     (一)上本校網站下載報名表或親至本校警衛室索取報名表紙本。
(二)填寫並繳交報名表、家長同意書、健康聲明切結書。
(三)繳交個人最近2吋半身脫帽正面相片2張，分別貼於報名表及准考證上(照片背面請寫上姓名)。

(四)繳交戶口名簿影本乙份。 
(五)領取准考證。 
(六)附回郵信封並填妥收件人資料(自行貼足限掛郵資35元)。 
八、甄選項目：
(一)基本體能測驗：30％
(二)專長測驗：60％
(三)參賽成績積分：10％（請繳交獎狀影本即可）
九、甄選日期及地點：
(一)日期：109年8月11日（星期二）

          上午8:30~9:00至司令台報到，9:00開始測驗。
(二)地點：新竹市虎林國民中學操場（依各項目分開測驗）。
十、錄取標準：
     (一)依總成績高低依序錄取；若同分則以術科測驗高分者優先錄取，其次為專項參賽成績，最後以體能測驗作為比序標準。
     (二)依各專長類別，未達六十分者不予錄取。
十一、注意事項：
(一)為考量學生自身安全，凡具有以下情形之一者，請勿報名：

思覺失調症、開放性肺結核、先天性心臟病、心血管疾病、氣喘、糖尿病、癲癇症、重度脊椎側彎、重度肢體障礙或慢性疾病、視障、特殊疾病等及其他領有殘障手冊重大疾病者。
  (二)憑准考證入場應試，並遵守一切試場規則。
(三)體能測驗請自行暖身，並著運動服及球鞋。
十二、放榜日期：
經本校體育班招生委員會審議通過後，於109年8月12日(星期三)公布錄取名單，並以書面個別通知。

查詢位置：虎林國中網站首頁－最新消息 https://www.hljh.hc.edu.tw/nss/s/main/p/index  
十三、成績複查：
(一)申請日期：109年8月13日(星期四)上午8:00至12:00。
(二)手續：請親自向本校學務處體育組申請，通訊辦理恕不受理。
十四、登記錄取報到：
(1) 時間：109年8月14日（星期五）上午9:00。
(二) 地點：本校學務處。
(三) 繳交證件：甄試成績通知單。
十五、若就學期間有學習適應欠佳，經輔導後未見改善之學生，經本校體育班發展委員會開會決議通過後，依本校學生數暨班級數總量管制作業要點輔導轉項、轉班或轉學。
十六、本招生簡章經新竹市政府核定後實施。
新竹市立虎林國民中學109學年度體育班第三次甄試報名表

                                                 准考證號碼：               
	姓名
	
	性別
	□男□女
	生日
	民國   年    月   日
	   相片黏貼處

    （實貼）
        

	身分證字號
	
	畢業

國小
	
	身高
	
	體重
	
	

	通訊處
	      市縣       區       里       鄰       路(街)      段         

                 巷       弄       號       樓
	

	家長

姓名
	
	聯絡
電話
	本人
	
	

	
	
	
	家長
	
	

	與考生

關係
	
	報考
類別
	  　  　 □柔道   　□跆拳道   

	國小專項參賽經歷
	1.比賽名稱：                                              ，名次：           
2.比賽名稱：                                              ，名次：           
3.比賽名稱：                                              ，名次：           
（備註：請務必檢附獎狀影本，方可列入參賽成績績分計算）

	證件
	□ 1.戶口名簿或戶籍謄本正本

□ 2.已填妥及黏貼足額郵票之信封

□ 3.家長同意書、健康聲明切結書
	審件人
	

	
	□ 4.參賽成績績分：        分
（有檢附獎狀影本方可列入績分計算）
	積分審查人
	

	備註
	1.考生將報名表相關資料填妥並繳交照片
2.填寫資料時請以正楷填寫，准考證號碼、證件。

3.審件人簽名欄、請勿填寫。


               本資料為教學及輔導所需，必善盡保管之責

	        測驗時間表
	       新竹市立虎林國民中學
  109學年度體育班第三次甄試准考證

	日 期
	  時   間
	科    目（地  點）
	准考證號碼：

姓      名：

注意事項：考生應依本校規定時間
攜帶准考證應考及參加測驗，並請
穿著合適運動服裝、運動鞋。
	    相片黏貼處

     （實貼）



	 8/11
 (二)
	08:30~09:00
	報  　到（司令台）
	
	

	
	09:00~10:30
	專長測驗(各專長場地)
	
	

	
	10:30~10:50
	休    息
	
	

	
	10:50~11:30
	基本體能測驗(操場)
	
	


家 長 同 意 書

    敝子弟             參加貴校109學年度體育班第三次甄試，報名繳交之資料確實無誤。若有違反規定及隱瞞事實產生相關問題，監護人             願負完全責任，並取消錄取資格。

    如獲錄取，就學期間願遵守貴校體育班之班級活動、專長訓練，並代表學校參加各級比賽，以爭取最高榮譽。惟若有下述之問題發生：
一、發現有招生甄試簡章第十一點(一)之嚴重疾病者。
二、依簡章第十五點之規定「若有學習適應欠佳，輔導後
    未見改善」者。

    經  貴校體育班發展委員會開會決議通過後，願接受輔導轉項、轉班或轉學。

此     致         

新竹市立虎林國民中學
                    監護人：　　　　　　 （簽章）
中華民國109年  月   日

健康聲明切結書
　　敝子弟　　　　　　　　　參加貴校109學年度體育班第二次甄試，確定於109年7月28日（考試當日前14日）以後未曾前往衛生福利部疾病管制局公告之二級以上流行地區，亦非屬衛生福利部須「居家隔離」及「居家檢疫」之對象，倘有不實，願自負相關法律上責任。
此     致         

新竹市立虎林國民中學

　　　　　　　　　 考  生：　　　　　　　（簽章）
　　　　　　　　　 監護人：　　　　　　 （簽章）
中華民國109年  月   日

新竹市立虎林國民中學109學年度體育班第三次甄試測驗項目及內容

壹、基本體能測驗項目30%
	   報考專長
	                測驗項目及內容

	     柔道
    跆拳道
	1.折返跑：7公尺來回6趟，計時測驗二次，取最優成績。

2.立定跳遠：二次成績取最優者。
3.800M：測驗一次成績。


貳、專長測驗項目60%
	   報考專長
	               測驗項目及內容

	    柔  道
	1.前滾翻3M、後滾翻3M、側翻3M
2.倒立7秒
3.跳馬過人10次
4.原地跳躍旋轉左右各一圈

5.開合跳20下
6.波比10下

	    跆拳道
	1.演練前踢。
2.演練下壓踢。


表一：新竹市立虎林國中109學年度體育班第三次招生體能測驗對照表(一)
	立定跳遠 (單位：公分)
	折返跑 (單位：秒)

	男生
	得分
	女生
	男生
	得分
	女生

	210
	100
	190
	13.0
	100
	14.0

	209
	99
	189
	13.2
	99
	14.2

	208
	98
	188
	13.4
	98
	14.4

	207
	97
	187
	13.6
	97
	14.6

	206
	96
	186
	13.8
	96
	14.8

	205
	95
	185
	14.0
	95
	15.0

	204
	94
	184
	14.2
	94
	15.2

	203
	93
	183
	14.4
	93
	15.4

	202
	92
	182
	14.6
	92
	15.6

	201
	91
	181
	14.8
	91
	15.8

	200
	90
	180
	15.0
	90
	16.0

	199
	89
	179
	15.2
	89
	16.2

	198
	88
	178
	15.4
	88
	16.4

	197
	87
	177
	15.6
	87
	16.6

	196
	86
	176
	15.8
	86
	16.8

	195
	85
	175
	16.0
	85
	17.0

	194
	84
	174
	16.2
	84
	17.2

	193
	83
	173
	16.4
	83
	17.4

	192
	82
	172
	16.6
	82
	17.6

	191
	81
	171
	16.8
	81
	17.8

	190
	80
	170
	17.0
	80
	18.0

	189
	79
	169
	17.2
	79
	18.2

	188
	78
	168
	17.4
	78
	18.4

	187
	77
	167
	17.6
	77
	18.6

	186
	76
	166
	17.8
	76
	18.8

	185
	75
	165
	18.0
	75
	19.0

	184
	74
	164
	18.2
	74
	19.2

	183
	73
	163
	18.4
	73
	19.4

	182
	72
	162
	18.6
	72
	19.6

	181
	71
	161
	18.8
	71
	19.8

	180
	70
	160
	19.0
	70
	20.0

	179~170
	65
	159~150
	19.1~20
	65
	20.1-21

	170以後
	60
	150以後
	20.1以後
	60
	21.1以後


表二：新竹市立虎林國中109學年度體育班第三次招生體能測驗對照表(二)

	800M (單位：分:秒)

	男生
	得分
	女生

	2:20
	100
	2:30

	2:21
	99
	2:31

	2:22
	98
	2:32

	2:23
	97
	2:33

	2:24
	96
	2:34

	2:25
	95
	2:35

	2:26
	94
	2:36

	2:27
	93
	2:37

	2:28
	92
	2:38

	2:29
	91
	2:39

	2:30
	90
	2:40

	2:31
	89
	2:41

	2:32
	88
	2:42

	2:33
	87
	2:43

	2:34
	86
	2:44

	2:35
	85
	2:45

	2:36
	84
	2:46

	2:37
	83
	2:47

	2:38
	82
	2:48

	2:39
	81
	2:49

	2:40
	80
	2:50

	2:41
	79
	2:51

	2:42
	78
	2:52

	2:43
	77
	2:53

	2:44
	76
	2:54

	2:45
	75
	2:55

	2:46
	74
	2:56

	2:47
	73
	2:57

	2:48
	72
	2:58

	2:49
	71
	2:59

	2:50
	70
	3:00

	2:51~3:00
	65
	3:01~3:10

	3:01以後
	60
	3:11以後


表三：新竹市立虎林國中109學年度體育班第三次招生參賽成績績分對照表

	  名次
層級
	第一名
	第二名
	第三名
	第四名
	第五名
	第六名
	第七名
	第八名

	全國
	9
	8
	7
	6
	5
	4
	3
	2

	市級
	7
	6
	5
	4
	3
	2
	1
	1


備註：市級以上比賽方可列入，不同賽會成績積分可累計，上限10分。
4

